.Jki/itota -(e/~(t 04(tinca - SP
- r~L9racie4laid„ 03 da. -

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Câmara Municipal ideibitinga

111 11 1 1 11! 	 II
Protocolo Geral ri 4420/2018

Data: 20/12'2018 Horário: 16:51
Legislativo - MOC 588;2018

AO DEPUTADO ESTADUAL RICARDO MADALENA PELA CONQUISTA DE R$
90.000,00 DESTINADOS AO GACCI - GUPO DE APOIO AOS CARENTES
PORTADORES DE CÂNCER DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Deputado Estadual — Ricardo Madalena.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Agradecimento ao Deputado
Estadual Ricardo Madalena pelo empenho e carinho com o nosso município, conquistando
recursos para o auxílio dos ibitinguenses atendidos pelo GACCI.

Agradecemos ao nobre Deputado não somente em nome desta Casa de Leis, mas
de toda a população pela grande atenção dispensada, nos ajudando trazendo beneficios
imensuráveis à nossa comunidade.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento desta importante conquista para Ibitinga,
perfazendo num trabalho bastante atencioso às entidades que acolhe os mais necessitados.

Sala das Sessões "Dejanir 	 em 20 de dezembro de 2018.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1